
UCHWAŁA NR LIX/510/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na finansowanie zadania pod nazwą: "Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Maćkowicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żurawica do zaciągnięcia pożyczki na finansowanie zadania pod nazwą: 
"Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Maćkowicach" dla Gminy Żurawica w wysokości 300 000,00 zł, 
(słownie: trzysta tysiecy złotych 00/100). 

§ 2. Umowa pożyczki zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 7 lat. Spłata pożyczki wraz 
z oprocentowaniem, następować będzie w okresach i ratach określonych w umowie pożyczki zawartej między 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, a Gminą Żurawica. 

§ 3. Spłata pożyczki w latach 2023-2030, obejmujących czas umowy pożyczki, realizowana będzie 
z  dochodów własnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A96DC14-CE14-4C0E-AEFF-57E6E7BF789C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-03-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




